Samstag, 18.07.2015

Wochenprogramm
18. - 26. Juli 2015

Badezeit: 11.15 - 14.15 Uhr

Montag, 20.07.2015 Badezeit: 12.30 - 15.30 Uhr

Mittwoch, 22.07.2015

Badezeit: 13.45 - 16.45 Uhr

07.30 Uhr
11.00 Uhr

19.30 Uhr

20.30 Uhr

Sonntag, 19.07.2015

Einklang in den Tag (Kirche)
Familiengottesdienstvorbereitung
Wer mitsingen, mitspielen und
mitwirken mochte, ist herzlich
eingeladen! (Kirche)
Vorabendmesse

mit Predigt tGber einen 3,16-Vers.
Heute: 1 Sam 3,16 — Hier bin ich
Singen am Feuer (Innenhof Kirche)
Eine Stunde Lustiges, Tragisches,
Kitschiges, Erbauliches,
Bewegendes, Traumerisches,
Li(e)derliches zum Mitsingen.

Badezeit: 12.00 - 15.00 Uhr

07.30 Uhr Einklang in den Tag (Kirche)
Gestarkt in die neue Woche gehen:
Wir laden anschlieRend alle zum
gemeinsamen Frihstlick auf dem
Kirchplatz ein.

Gutes fiir Leib und Seele
Achtsamkeits- und Wahrnehmungs-
Gibungen am Strand

(Treffpunkt: Innenhof Kirche)
Biicherei und Tee- & Kaffeestunde
Schmokern, Klonen, Kennenlernen
— parallel dazu Bastelstunde fir
Kinder (Haus Ansgar)
Eucharistiefeier am Abend
Liebeslieder-Medley (Haus Ansgar)
Ein buntes (Wunsch-)Liedersingen
rund um die Liebe.

Ausklang (Kirche)

10.00 Uhr

16.30 Uhr
- 18.00 Uhr

19.30 Uhr
20.30 Uhr

22.00 Uhr

Dienstag, 21.07.2015 Badezeit: 13.00 - 16.00 Uhr

07.30 Uhr
10.00 Uhr

16.30 Uhr
- 18.00 Uhr

19.30 Uhr
20.30 Uhr

Donnerstag, 23.07.2015

Einklang in den Tag (Kirche)

Gutes fiir Leib und Seele
Achtsamkeits- und Wahrnehmungs-
Ubungen am Strand

(Treffpunkt: Innenhof Kirche)
Biicherei und Tee- & Kaffeestunde
Schmokern, Klénen, Kennenlernen
— parallel dazu Bastelstunde fiir
Kinder (Haus Ansgar)
Eucharistiefeier am Abend

Film: Take This Waltz (Haus Ansgar)
Margot, eigentlich gliicklich
verheiratet, trifft auf
Lebenskiinstler Daniel, der ihr
Liebesleben durcheinander wirbelt.
Soll sie an der Geborgenheit des
Gewohnten festhalten oder dem
Kitzel des Neuen nachgeben?
(Kanada 2011, 116 Min., ab 12 J.)

Badezeit: 14.15 - 17.15 Uhr

09.30 Uhr

11.00 Uhr

Eucharistiefeier

mit Predigt tGber einen 3,16-Vers.
Heute: Joh 3,16 — Liebe
Familiengottesdienst

07.30 Uhr Einklang in den Tag (Kirche)
TEAMTAG

L(i)ebesma(h)I (Kirchplatz)

Ein Mitbring-Buffet zum Verlieben
und Teilen. Wir sind gespannt auf
Ihre Kostlichkeiten!

Meditativer Abendgottesdienst

mit Eucharistiefeier (Kirche)

18.00 Uhr

20.30 Uhr (1)

07.30 Uhr
10.30 Uhr

15.00 Uhr

19.30 Uhr

Einklang in den Tag (Kirche)
Friihschoppen (Haus Ansgar)

Der neue Inselpfarrer Egbert
Schlotmann stellt sich vor. Und wir
kénnen dazu den Sekt trinken, den
Sie mitbringen ...

Flutburgenbau

Fir Kinder und jung gebliebene
Erwachsene. Bitte Schippen
mitbringen, sofern vorhanden!
(Treffpunkt: Badefeld Ost)

Oh du schéner Rosengarten ...
Eucharistiefeier im Rosengarten.
Beginn in der Kirche

(bei Regen bleiben wir dort).



Freitag, 24.07.2015

Badezeit: 15.00 - 18.00 Uhr

Sonntag, 26.07.2015

Badezeit: 17.00 - 19.00 Uhr

Kath. Kirche St. Willehad

09.30 Uhr Eucharistiefeier Wangerooge

07.30 Uhr Einklang in den Tag (Kirche) Mit Predigt Uber einen 3,16-Vers.
10.00 Uhr Gutes fiir Leib und Seele Heute: 2 Thess 3,16 — Friede

Achtsamkeits- und Wahrnehmungs- 11.00 Uhr Familiengottesdienst

Ubungen am Strand anschlieRend Flohmarkt

(Treffpunkt: Innenhof Kirche) im Innenhof der Kirche
16.30 Uhr Biicherei und Tee- & Kaffeestunde 19.30 Uhr Sommerabend mit Rilke
-18.00 Uhr Schmokern, Klonen, Kennenlernen Liebesgedichte von Rainer Maria

— parallel dazu Bastelstunde fiir

Rilke mit Musik ... (Haus Ansgar)

Kinder (Haus Ansgar)
19.30 Uhr Eucharistiefeier am Abend
20.30 Uhr Gesprachsabend (Haus Ansgar)
Zef 3,16 (Mut) und 2 Thess 3,16
(Friede) Morgens und abends zu lesen:
22.00 Uhr Ausklang (Kirche) Der, den ich liebe,
hat mir gesagt, dass er mich braucht.
Darum gebe ich auf mich acht.
Sehe auf meinen Weg.

LIEBE

Wochenprogramm

18. - 26. Juli 2015

Samstag, 25.07.2015 Badezeit: 15.45 - 18.45 Uhr

Und flirchte von jedem Regentropfen,
07.30 Uhr Einklang in den Tag (Kirche) dass er mich erschlagen kénnte.
11.00 Uhr Familiengottesdienstvorbereitung
Wer mitsingen, mitspielen und
mitwirken mochte, ist herzlich
eingeladen! (Kirche)
19.30 Uhr Vorabendmesse
Mit Predigt Gber einen 3,16-Vers.
Heute: Zef 3,16 — Mut
20.30 Uhr Singen am Feuer (Innenhof Kirche)
Eine Stunde Lustiges, Tragisches,
Kitschiges, Erbauliches,
Bewegendes, Traumerisches,
Li(e)derliches zum Mitsingen.

Bertolt Brecht

Kath. Kirchengemeinde St. Willehad
Pfarrer Egbert Schlotmann
Damenpfad 20
26486 Wangerooge
Tel.: 04469 / 231




